
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 16.07.2025 

Drejtuar: BOE "K.M. KONSTRUKSION” sh.p.k dhe “VISCONS GROUP” sh.p.k 

Operatorit Ekonomik  (OE)       ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

"K.M. KONSTRUKSION” sh.p.k me 40%, me nipt: K66725002G, me adrese: Rr. Kole Idromeno, 

nr. Pasurie 4/509-N13, zk 8593, Shkoder dhe “VISCONS GROUP” sh.p.k me 60%, me nipt: 

L96513208E, me adrese: Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1, Vlore 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur, e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-52077-06-23-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rruges se varrezave Melgushe”  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:24.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 33, date 30.06.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

 

 



Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “DELIA IMPEX” shpk                          K57123001R 

Vlera 0 [ zero] lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. "RSM COMPANY " d.sh.h                 810802422    

Vlera 7.204.838 [ shtate milion e dyqind e kater mije e teteqind e tridhjete e tete] lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. "KADIA" shpk                J66703117R  

Vlera 7.946.925 [shtate milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e nenteqind e njezet e pese] lekë 

pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. BOE  "K.M. KONSTRUKSION" shpk  K66725002G & “VISCONS GROUP” shpk  L96513208E 

Vlera 8.848.119 [tete milion e teteqind e dyzet e tete mije e njeqind e nentembedhjete] lekë pa 

TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



5. "HAZIRI" shpk                J66702916G 

Vlera 8.953.600 [tete milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind] lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “DELIA IMPEX” shpk                          K57123001R 

  

Për arsyet e mëposhtme:       

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument. 

2. "RSM COMPANY " d.sh.h                 810802422 

  

Për arsyet e mëposhtme:       

Ne dst eshte kerkuar 

 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqese vertetim të lëshuar nga Dega e Tatim 

Taksave ose Dega e Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetsore në të cilin të jetë i percaktuar 

numri i punonjesve të siguruar për periudhen e mësiperme, shoqëruar me listepagesen 

perkatese E-Sig, për kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shëndetsore. 

Ky kriter nuk plotesohet me ane te shtojces se vetdeklarimit,nuk eshte shenuar ne asnje pjese te 

Dst-se qe mjafton shtojca per kete arsye oferta juaj nuk eshte e plote pasi nuk keni paraqitur 

listepagesat. 

Keni paraqitur nje kontrate me Landfill  nga subject mbeshtetes ku percaktohet qarte qe ju lejohet 

nepermjet kesaj kontrate depozitimi I mbetjeve urbane.Gjate zbatimit te kesaj kontrate 

parashikohet krijimi I mbetjeve inerte.Gjithashtu njeri subject mbeshtetes ju ve ne dispozicion 

depozitimin ne Landfill te mbetjeve urbane,por nuk eshte I pajisur me  Licencë nga Qendra 

Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullimin dhe transportin e mbetjeve” dhe 



nje subjekt tjeter mbeshtetes qe ka kete license.Eshte e  pa qarte si do behet grumbullimi dhe 

transporti e si depozitimi. 

Tek kontrata e ngjashme qe keni paraqitur i gjithe dokumentacioni ne brendesi eshte fotokopje e 

pa noterizuar,ne momentin qe nje dokument njehsohet me origjinalin nga ana e noterit i gjithe 

dokumentacioni duhet te kete vule lidhese per te vertetuar vertetesine e dokumentit. 

 

3. "KADIA" shpk                J66703117R  

Për arsyet e mëposhtme:       

Ne DST eshte kerkuar 7 Operatori Ekonomik duhet të jetë i pajisur me liçencat profesionale të 

mëposhtme: 

 Licencë nga Qendra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullimin 

dhe transportin e mbetjeve”.  

 Operatori ekonomik duhet të ketë një kontratë me një landfill të vlefshme, Vendi i 

depozitimit duhet te jete brenda territorit administrativ te qarkut Shkoder. 

 

Keni paraqitur nje kontrate me Landfill  nga subjekti mbeshtetes ku percaktohet qarte qe ju 

lejohet nepermjet kesaj kontrate depozitimi I mbetjeve urbane.Gjate zbatimit te kesaj kontrate 

parashikohet krijimi I mbetjeve inerte per te cilen nuk keni nje kontrate. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  "K.M. KONSTRUKSION" shpk  

K66725002G & “VISCONS GROUP” shpk  L96513208E, me adrese : [Rr. Kole Idromeno, nr. 

Pasurie 4/509-N13, zk 8593, Shkoder dhe Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1, Vlore ”], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 8.848.119 [tete milion e teteqind e dyzet e tete mije e njeqind e 

nentembedhjete] lekë pa tvsh , është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


